
Årsberetning 2023 
Eltonåsen Velforening 

 
Styrets sammensetning har gjennom året vært følgende 
 
Leder:   Christian Engli Møller 
Nestleder:  Asim Dindic 
Sekretær:  Hilde Bratlien 
Kasserer:  Asim Dindic 
Styremedlem 1:  - 
Styremedlem 2:  - 
Varamedlem 1:  - 
Varamedlem 2:  - 

 
Året 2023 var et godt år på mange måter. Våren startet med den årlige runden med alt 

søppelet som dukker opp etter endt vinter. Vi gjorde en ny variant der Rusken varte en uke. 
Søppelsekker ble lagt ut, og folk kunne plukke når det passet seg. Vi samlet alt søppelet og 

kjørte det bort når uken var omme. Både store og små deltok, og det så veldig flott ut til 17.mai! 
 

Sneglegift ble strødd ut før sommeren satt inn støtet. Dette er virkelig noe vi ser effekt av, og kommer til å 
videreføre! 

 
Årsmøte ble avholdt på Eltonåsen skole i juni. Dette er første fysiske årsmøte dette styret har holdt, så det 
ble en læringsprosess. Vi hadde flere punkter som måtte rettes opp, men dette tar vi med som god læring. 

 
Før skoleferien fikk vi oppgradert lekeplassen i krysset mellom J Ryddingstads veg og Elise Kolstads veg ved 

hjelp av en flott dugnadsgjeng. Været var strålende, og det ble gravd hull, støpt og vateret opp! På et 
blunk ble bordtennisbord og volleyballnett satt opp. Det ble også satt ut to smashball med stativ. 

 
I løpet av sommeren har en egen gjeng dedikerte oppgradert lekeplassen i Dora Sindigs med ny grus i 

sandkassa, nytt klatrestativ og en vippeleke med midler fra velet. Det ble gravd, fylt og avrettet. Vi takker 
for engasjementet og den store jobben som ble lagt ned! Dette ble virkelig et løft! 

 
Vinteren kom, og det gjorde også minusgradene! Det ble så kaldt at det bød på utfordringer på årets 

julegrantenning. Korpset måtte melde avbud på grunn av frosne instrumenter! Men heldigvis hadde vi 
gløgg og bålpanne. Granen ble tent, i år som i fjor! Vi prøvde vi oss på julegrantenning på lekeplassen i 

krysset ved J Ryddingstads veg, og nissen fant frem dit også, til glede for store og små:) 
 

Nå som vi endelig ser enden på denne evigvarende vinteren så håper vi å fortsette arbeidet med å gjøre 
Eltonåsen et hyggeligere sted å bo, for både voksne og barn.  

 
Styret av Eltonåsen Vel bestod av fire personer, i løpet av 2023 er vi blitt tre på grunn av flytting. Det er 

behov for flere personer i styret, vi mangler blant annet kasserer og styremedlemmer. Vi oppfordrer flere 
til å vise interesse og delta aktivt. 

 
ÅRSMØTET ER MANDAG 27. MAI, 18:00 PÅ GYMSAL VED ELTONÅSEN SKOLE 

PÅ BAKSIDEN AV DETTE ARKET ER SAKSLSITEN FOR ÅRSMØTET 


